様式第１の４
	※受付番号

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　第３項第２号

電気工事士法第４条　　　　　　の認定申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　第４項第３号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

東　京　都　知　事　　殿

　　　　　　　　　　申請者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　ふりがな

　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　生年月日　　　　　　年　　　　月　　　　日生

　　　　　　　　　　第３項第２号
電気工事士法第４条　　　　　　の規定により認定を受けたいので、次のとおり

　　　　　　　　　　第４項第３号

　申請します。

	申請に係る電気工事士免状の種類
	　　     第 　 種 電 気 工 事 士 免 状

	◎電気工事に関する資格
	電気工事に関して合格した試験、検定、免許、免状又は認定
	試験、検定、免許、免状又は認定の種類
	電気主任技術者・高圧電気工事技術者

	資格取得年月日
	年　　　　月　　　　日

	電気工事士法施行規則第２条の４第１項に規定する電気に関する工事の経験年数
	　　　　　　　　　　　　　　　　年

	電気工作物の工事、維持又は運用に関する実務の経験年数
	　　　　　　　　　　　　　　　　年

	屋内配線又は屋側配線業務の経験年数
	　　　　　　　　　　　　　　　　年

	修了した講習
	名　　　　　　　称

	　修　了　年　月　日
	　　　　　　　年　　　   月　　 　日

	※　受　付　欄
	備　　考

	勤務先又は連絡先の名称
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Tel

（備考）

１　◎印欄には、該当する事項を○で囲むこと。　　　　　２　※印欄には、記入しないこと

３　この申請書には、履歴書を添付すること。